UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNV-TĐKT
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai chiến dịch 90 ngày

đêm hưởng ứng phong trào

thi đua chung tay xóa nhà tạm,

nhà dột nát trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận

Ninh Thuận, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

     - Các Sở: Lao động-Thương binh và Xã hội; Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Kế hoạch và Đầu tư; Xây dựng;Tài chính;

     - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

     - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại phiên họp

thứ nhất Ban Chỉ đạo triển khai công tác xoá nhà tạm, nhà dột nát cho người dân

trên địa bàn tỉnh, theo đó, tại điểm 3.3 khoản 3 Mục II của Thông báo “Sở Nội vụ

chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Ban Chỉ đạo ban

hành Kế hoạch phát động triển khai chiến dịch 90 ngày đêm hưởng ứng phong

trào thi đua “Xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh””;

Căn cứ Quyết định số 2681-QĐ/TU ngày 27/11/2024 của Tỉnh ủy Ninh

Thuận về việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát cho

người dân trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 11/7/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về ban hành Kế hoạch triển khai, thực hiện Phong trào thi đua

“chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước trong năm 2025” trên

địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

          Sở Nội vụ dự thảo Kế hoạch của Ban Chỉ đạo xóa nhà tạm triển khai chiến

dịch 90 ngày đêm hưởng ứng phong trào thi đua chung tay xóa nhà tạm, nhà dột

nát trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận và đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương

tham gia góp ý kiến đối với dự thảo Kế hoạch nêu trên (được đăng tải trên Trang

Thông tin điện tử Sở Nội vụ).

          Văn bản góp ý kiến của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nội trước 11 giờ 00

phút ngày 28/02/2025 để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo trình Ban Chỉ đạo tỉnh.

         Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị và địa phương.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                        KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                            PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, PGĐ Sở Nội vụ (T.T.Long);

- Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ (đ/tin);
- Lưu: VT, TĐKT

                                                                    Trương Thanh Long

		2025-02-26T08:48:42+0700

		2025-02-26T08:58:29+0700

		2025-02-26T08:58:43+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-26T08:58:57+0700